
č. 9

Ponuka platí 
od 3. 5. do 15. 5. 2024

0.99EUR
7,07 €/kg

-34 %

4.89EUR
24,45 €/kg

-23 %

4.69EUR
6,25 €/l

-33 %

0.59EUR
5,90 €/kg

-23 %

0.69EUR
8,63 €/kg

-30 %

2.09EUR
19,00 €/kg

-39 %

0.72EUR
1,44 €/l

-48  %
(+ 0,15 € záloh)

 

Treska, Rybí 
šalát v majonéze 
Exklusiv Ryba 
Žilina 140 g

 

Špekačky 
Premium Prantl 
100 g

 

7Days Croissant 
Double Max kakao/
vanilka 80 g

 

Milka 
I Love 110 g

 

Káva 
Jacobs 
Velvet 
200 g

 

Hubert 
de Luxe 
0,75 l

 

Birell Svetlé 
nealkoholické pivo, 
Pomelo a Grep 0,5 l



Ponuka mäsových výrobkov len vo vybraných predajniach

Mäso a mäsové výrobky

 
3,99 €/kg

Kuracia opekačka 
chladená Hyza 1 kg3.99

 
7,50 €/kg

Oravská 
slanina Jinex 
100 g

0.75

 
7,90 €/kg

Vidiecka tlačenka 
Krásno 100 g 
(V ponuke aj balenie 450 g, 
3,79 €/ks, 8,42 €/ kg)

0.79

 
8,50 €/kg

Klobása 
domáca 
Falco 100 g

0.85

 
9,50 €/kg

Bratislavská klobása 
Mecom 100 g

0.95  
8,50 €/kg

Šunková klobása so 
syrom Krásno 100 g 
(V ponuke aj balenie 200 g, 
1,99 €/ks, 9,95 €/ kg)

0.85

 
12,05 €/kg

Gril party Klobásky 
MIX, So syrom 190 g

2.29

 
7,90 €/kg

Párky prémium spod Dubňa 
Jinex 100 g

0.79

 
3,90 €/kg

Párky obyčajné 
Mecom 100 g

0.39

 
4,20 €/kg

Parizer saláma 
Mecom 100 g

0.42

 
9,90 €/kg

Princ saláma 
Kostelecké údeniny 
100 g

0.99

 
9,50 €/kg

Gavalier saláma 
 so syrom Krásno 100 g 
(V ponuke aj balenie 76 g, 
0,99 €/ks, 13,03€/ kg)

0.95

 
7,90 €/kg

Vysočina 
saláma 
Mecom 100 g

0.79

 
10,50 €/kg

Mojmírovský uherák 
TAURIS 100 g

1.05
 
8,90 €/kg

DUO Šunka najvyššej kvality 
Krásno 100 g 
(V ponuke aj balenie 1000 g, 
1,29 €/ks, 12,90 €/ kg)

0.89

 
6,90 €/kg

Chlebíčková 
šunka Mecom 
100 g

0.69

 
9,90 €/kg

Zipser šunka originál 
Tauris 100 g 
(V ponuke aj balenie 100 g, 
1,89 €/ ks, 18,90 €/ kg)

0.99

 
6,50 €/kg

Rodinná tehla 45 % 
Nika 100 g

0.65  
8,90 €/kg

Eidam údený 
salámový syr 45 %, 100 g

0.89

NOVINKA
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Chladené a mrazené potraviny

Mliečne a chladené výrobky

 
15,67 €/kg

Oškvarková nátierka 
s príchuťou pečeného 

mäsa 150 g, Krásno

2.35
 
7,10 €/l

Tatárska omáčka, 
Majolenka 
Hellmann´s 210 ml

1.49

 
0,26 €/ks

Vajcia Podstielkové M 
10 ks/EGGRO FARM

2.59  
9,98 €/kg

Obaľovaný syr 
Nowaco 400 g 3.99

 
2,49 €/kg

Slovenské zemiakové 
halušky/mrazené 1 kg

2.49
 

15,45 €/l

Nanuk Míša 
Tvarohový, 

Jahoda 55 ml

0.85

 
6,82 €/l

Sheriff orieškový, 
vanilkový 110 ml

0.75

 
4,41 €/l

Tradičná 
zmrzlina 
v kornútku 
170 ml

0.75  
2,26 €/l

Prima nanuková torta 
vanilková, čokoládová 

615 ml

1.39

 
3,98 €/kg

Kysnuté cesto 
chladené 450 g1.79

 
3,78 €/kg

Zemiakové 
Gnocchi 
500 g

1.89

 
5,38 €/kg

Flóra Gold bohatá chuť, 100% 
rastlinná originál 400 g

2.15
 

5,20 €/kg

Smotana do kávy 
10x10 g Rajo

0.52

 
1,44 €/l

Zakysanka 500 ml

0.72

 
1,15 €/l

Bezlaktózové 
trvanlivé 

mlieko 
Lactose 1 l, 

1,5 %

1.15

 
6,95 €/kg

Smotana na 
šľahanie de Luxe 

40 % 200 g

1.39  
3,83 €/kg

Smotana na 
varenie trvanlivá 
Rajo 10% 180 ml

0.69
 

10,80 €/kg

Bryndza 125 g1.35

 
3,16 €/kg

Tvaroh mäkký 
Milko 250 g

0.79

 
9,96 €/kg

Mascarpone 
250 g – Galbani

2.49 
11,79 €/kg

Syr Lučina nadýchaná so 
smotanou, s bylinkami 140 g

1.65

NOVINKA
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Mliečne a chladené výrobky

 
6,95 €/kg

Bánovecká nátierka 
jogurt a vláknina, 
neochutená 200 g

1.39

 
10,32 €/kg

Karička 
Klasik 125 g

1.29

 
8,60 €/kg

Karička črievko 
maxi 140 g

1.29

 
9,89 €/kg

Apetito Lunex 
tavený syr v črievku 

90 g

0.89

 
8,90 €/kg

Lunter rastlinná 
nátierka mexická, 

škvarková 100 g
0.89

 
18,90 €/kg

Mini Babybel 
5 x 20 g

1.89

 
13,25 €/kg

Hermelín 
originál 120 g

1.59  
9,95 €/kg

Mozzarella 
strúhaná 200 g

1.99
 

10,69 €/kg

Lactima Eidam, 
Gouda plátky 

130 g

1.39

 
15,90 €/kg

Karička 
Eidam plátky 
Salámové 
100 g

1.59

 
15,24 €/kg

Leerdammer originál 
blok 170 g

2.59

 
13,49 €/kg

Bánovecký 
oštiepok 370 g

4.99

 
13,98 €/kg

Hruštínske 
syrové nite 

500 g

6.99

 
2,32 €/kg

Srdiečko jogurt 
classic 125 g

0.29

 
2,97 €/kg

Zvolenský smotanový jogurt 
kokos, marhuľa, jahoda, 

stracciatella 145 g

0.43

 
3,33 €/kg

Smotanový jogurt 
bez E jahodový, 
malinový 135 g

0.45  
3,93 €/kg

Grécky jogurt Milko 
0 % tuku biely, mango-

citrón-limetka 140 g

0.55
 

5,41 €/kg

Kostici 
Barvíci 109 g

0.59

 
3,67 €/kg

Tornado dezert kakao/
vanilka 150 g

0.55

 
10,71 €/kg

Pribináček kakao, 
vanilka 70 g

0.75NOVINKA
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Cukrovinky

Mliečne a chladené výrobky

 
4,16 €/kg

Cremore Duo Zott 
čokoláda 190 g

0.79
 

14,14 €/kg

Mliečny dezert + hračka 70 g

0.99
 

4,73 €/kg

Monte mliečny dezert 
Maxi 4 x 100 g

1.89
 

1,98 €/kg

Acidko Rajo Vanilka, 
Jahoda 450 g

0.89

 
15,83 €/kg

Fruty Straws 
– slamka 
s práškom 
12 g

0.19
 
16,42 €/kg

Halls 
med&citrón, 
extra strong 
33,5 g

0.55

 
10,56 €/kg

Hašlerky 
Original 90 g

0.95
 

9,89 €/kg

Snehulky mentol, 
jahoda/mentol 90 g

0.89

 
11,13 €/kg

Jojo Kyslé 
rybičky, 
Kaktusáci 80 g

 

11,87 €/kg

Banánky 
v čokoláde 75 g

0.89
0.89

 
13,80 €/kg

Kinder 
čokoláda 50 g

0.69

 
17,14 €/kg

Kofi la 35 g

0.60

 
14,86 €/kg

Milka 
Oreo 37 g

0.55

 
33,95 €/kg

Lindor tyčinka 
Milk 38 g

1.29

 
10,29 €/kg

Študentská pečať 
Horká, Mliečna 170 g

1.75

 
16,52 €/kg

Leo Original, 
White Milka 

33,3 g 0.55

 
11,67 €/kg

Attack oblátky 
mliečne, citrónové 30 g

0.35  
11,80 €/kg

Anita 
čokoládová 50 g

0.59

 
11,80 €/kg

Mila rezy 50 g0.59

 
11,80 €/kg

Kakaové 
rezy Original, 

Banánové 50 g
0.59
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27,05 €/kg

I Love, Thank You 
Milka pralinky 44 g

1.19

 
31,67 €/kg

Carla – zo srdca 90 g

2.85

 
20,25 €/kg

Mon cheri 
105 g 3.19

 
29,52 €/kg

Cherry Queen 
Srdce 125 g

3.69

 
22,09 €/kg
24,58 €/kg
21,02 €/kg

Dezert Maraska 158 g, 
Hearts 142 g, Nugát 

166 g Orion

3.49

 
23,20 €/kg

Tatiana 
mliečna 172 g

3.99

 
27,21 €/kg

M.Truffout Srdce 140 g 
– chrumkavé cereálie 

v Mliečej čokoláde

4.49

 
14,45 €/kg

Grazioso Premium 
Selection 200 g

2.89

 
15,96 €/kg

Merci mix, 
Creme Fruit 

250 g

3.99

 
11,07 €/kg
10,68 €/kg

9,97 €/kg

Milka Wholenut, 
Mliečna 270 g, Triolade 

280 g, Oreo 300 g
2.99

 
26,50 €/kg

Sviečka aromatická 
Deň matiek 100 g

2.65
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EXTRA ZĽAVY PRE 
DRŽITEĽOV KORUNA 

KARTY AŽ DO 34 %KARTY AŽ DO 34 %

• okamžitá zľava pri každom nákupe
• mimoriadne zľavy na vybrané tovary
• automatické zaradenie do zlosovania o skvelé ceny

Nakupujte výhodne
a ušetrite ešte viac!

Registrujte sa na www.korunaklub.sk alebo priamo v predajni. Ak už našu kartu máte, aktualizujte si Vaše údaje 
na www.korunaklub.sk, aby sme Vás v prípade potreby vedeli kontaktovať.

 
8,90 €/kg

Školáčik detská 
šunka Prantl 100 g 
(V ponuke aj balenie 
100 g, 1,29 €/ks, 
12,90 €/ kg)

0.89

 
10,50 €/kg

Ementaler tehla 
45 % 100 g

1.05

 
11,16 €/kg

Horalky 
Sedita 5 x 
50 g

2.79

 
17,90 €/kg

Pistácie 
pražené 
solené 
Dr.Ensa 
100 g

1.79

 
7,45 €/kg

Saurotti Ore 
Liete detské 

celozrnné 
s medom 

a čokoládou 
200 g

1.49

 
3,19 €/l

Bostavan 
polosladké 

moldavské víno 
Chardonnay 1 l

3.19

 
3,95 €/ks

Papierové 
utierky 
Tento 
Complex 
– 1 kotúč, 
3 vrstvy, 
220 útržkov

3.95

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U1.35

-27 %

6,75 €/kg
P

R
E ČLEN O V K O R U NA K

LU
B

U1.45
-29 %

14,50 €/kg

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U0.79

-23 %

7,90 €/kg

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U0.89

-19 %

8,90 €/kg

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U2.85

-34 %

2,85 €/l

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U3.59

-31 %

3,59 €/ks

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U2.49

-19 %

9,96 €/kg
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3,78 €/kg

KORUNA Mrazené knedlíčky 
tvarohovo-čučoriedkové, Šúľance 

makové 500 g

1.89
 

2,54 €/kg

KORUNA – Mrazená 
zmes s kukuricou 350 g

0.89
 

2,60 €/l

KORUNA Smotanová 
zmrzlina 200 ml

 
5,40 €/kg

KORUNA 
Sojka 50 g

0.52

0.27

 
0,65 €/l

KORUNA Trvanlivé 
mlieko 1,5% 1 l

0.65

 
3,10 €/kg

KORUNA 
Smotana 

kyslá 200 g 
16%

0.62
 

9,58 €/kg

KORUNA 
Tatranská 
niva 120 g

1.15

 
5,36 €/kg

KORUNA Parížsky 
šalát 140 g

0.75

 
2,42 €/kg

KORUNA Chlieb 
konzumný 450 g / 

krájaný, balený

1.09

 
5,00 €/kg

KORUNA Vianočka 
s hrozienkami 350 g 1.75

 
6,67 €/kg

KORUNA Croissant 
s vanilkovo-čučoriedkovou, 

kakaovou, vanilkovo-
jahodovou náplňou 60 g

0.40

 
4,18 €/kg

KORUNA Tyčinky 
solené 220 g

0.92  
10,93 €/kg

KORUNA Chipsy paprikové, 
slaninové, solené 75 g

0.82

 
11,45 €/kg

KORUNA Mandle 
blanširované 200 g

2.29  
4,97 €/kg

KORUNA Džem 
marhuľový, jahodový 

extra 340 g

1.69
 

3,42 €/kg

KORUNA Detská výživa 
s jablkami, s marhuľami 190 g

0.65  
16,00 €/kg

KORUNA Šľahačka 
v prášku 45 g

0.72

NOVINKA
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Koruna výrobky nájdete vo všetkých našich predajniach Koruna a Koruna mini.

 
4,04 €/kg pev. p.

KORUNA Hrášok 
s mrkvou 470 g

1.15  
2,14 €/kg

KORUNA Horčica 
kremžská, plnotučná 

350 g

0.75
 

1,20 €/l

KORUNA Pomarančový, 
Jablkový, Multivitamínový 

nápoj 250 ml

0.30
 

1,56 €/l
(+ 0,15 € záloh)

KORUNA – HAJP 
Energetický nápoj 

v plechovke 250 ml

0.39

 
10,38 €/l

KORUNA Vodka jemná, 
Um tuzemský, Borovička, 

Slivka 40 %, 0,5 l

5.19
 

9,98 €/l

KORUNA Hruška 
38 %, 0,5 l

4.99

 
2,36 €/kg

KORUNA 
Polievkový MIX 

250 g

0.59
 

1,48 €/kg

KORUNA Cestoviny 
bezvaječné – špagety, 

vretená, kolienka 400 g

0.59

 
0,01 €/m

KORUNA 
Toaletný 
papier 100% 
celulóza 
2-vrstvový

0.69

 
0,09 €/ks

KORUNA Papierové 
vreckovky 

3-vrstvové 10 ks

0.89
 

1,80 €/l

KORUNA 
Prostriedok 

na riad 
500 ml / 

Lemon

0.90

 
1,59 €/l

KORUNA Čistič 
okien 750 ml

1.19

 
0,70 €/ks

KORUNA Kuchynské 
utierky 2-vrstvové 2 ks

1.39  
0,13 €/m

KORUNA Alobal 
Exclusive 10 m1.29

 
4,97 €/kg

KORUNA Kapsička 
pre psy hovädzina 
v omáčke 4 x 85 g

1.69

 
1,44 €/kg

KORUNA Krmivo pre psov v konzerve 
s kuracinou, s hovädzinou 1240 g

1.79
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Cukrovinky

 
11,67 €/kg

Milka Choco 
Grains 42 g

0.49

 
11,40 €/kg

Oreo Remix 
tiramisu 

157 g1.79

 
7,78 €/kg

Balocco Wafer Crema 
Cacao, Nocciola 45 g0.35

 
7,88 €/kg

Zlaté oblátky čokoládové, 
lieskoorieškové, citrónové 146 g

1.15

 
2,95 €/kg

Petit Biscuits – 
vanilkové 200 g0.59

 
7,45 €/kg

Burloni Ore Liete 
celozrnné kakaové 

s medom 200 g

1.49
 

16,61 €/kg

Mila mini 180 g

2.99

 
14,00 €/kg

Brumík mliečny, 
čokoládový, jahôdka 

30 g

0.42
 
7,87 €/kg

Jaffa Sandwich 
Jahoda 380 g

2.99

 
6,13 €/kg

Bábovka 
mramorová 
MiaMel 400 g

2.45

 
6,58 €/kg

Ku kávičke ovsené 
sušienky 190 g

1.25

 
9,17 €/kg

Emco-musli sušienky 
čokoládové 60 g

0.55 
8,63 €/kg

7Days Croissant Double 
vanilka/višňa, Max kakao 80 g

0.69

 
11,80 €/kg

BeBe Dobré ráno 
Namäkko Plnené 

čokoládou 50 g

0.59

 
11,56 €/kg

Diabeta oblátka 
smotanovo-

vanilková 32 g
0.37

 
17,80 €/kg

Celihope 
sušienky 
s černicovou 
náplňou 50 g

0.89

 
7,16 €/kg

Gullón – sušienky 
čokoládové 250 g

1.79

 
7,08 €/kg

Piškóty Tradičné 
Opavia 120 g

0.85

 
4,67 €/kg

Tatramelky 30 g

0.35

NOVINKA
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Pochutiny

 
7,76 €/kg

Cereálie Nestle Nesquick, 
Cini – Minis 450 g

3.49
 

3,95 €/kg

Kokos strúhaný 
Dr.Ensa 200 g

0.79  
5,45 €/kg

Mak mletý 
ochutený 
Dr. Ensa 
200 g

1.09
 
5,50 €/kg

Arašidy 
nesolené, 
solené 
Ensa 
100 g

0.55

 
17,80 €/kg

Arašidy v cestíčku 
BBQ 50 g Dr.Ensa

0.89

 
26,32 €/kg

Pistácie pražené 
solené 125 g – Nutline

3.29
 
14,40 €/kg

Cyrilove 
hranolky 
slaninkové 
50 g

0.72

 
9,88 €/kg

TUC Bake Rolls sucháre 
Slané, s príchuťou pizze 80 g

0.79

 
23,00 €/kg

Pom-Bär 
originál 50 g1.15

 
12,78 €/kg

Slovakia z Pece 
krekery s morskou 

Soľou 90 g

1.15

 
10,45 €/kg

Slovakia Chips 
Limitované edícia 

hokej 200 g

2.09

 
13,25 €/kg

Lays Maxx Solené, 
Paprika 120 g

1.59
 

13,20 €/kg

Popradská káva 
Štandard zrnková 75 g

0.99

9,56 €/kg

Popradská káva 
Zlatý výber 250 g

2.39

 
11,96 €/kg

Káva Jacobs Aroma 
Štandard 250 g

2.99

 
15,56 €/kg

Popradská Extra 
špeciál 250 g

3.89

 
26,90 €/kg

Instantná 
káva Milde 
Sorte 100 g

2.69 
35,90 €/kg

Nescafé Classic 
bez kofeínu 100 g

3.59

 
27,72 €/kg

Káva Jacobs 
Velvet Crema 180 g

4.99
 
3,58 €/kg

Melta 500 g

1.79

Káva

NOVINKA
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Trvanlivé potraviny

Čaj

 
24,75 €/kg

Popradský 
Malina, 
černica 40 g

0.99
 

42,25 €/kg
38,41 €/kg

Mistral Melón/jahoda 
40 g, Jahoda/malina 44 g

1.69

 
31,67 €/kg

Popradský 
Zelený čaj 

Citrón 30 g

0.95

 
57,33 €/kg

Popradský Na hrdlo 
so šalviou, Chudnutie 

a očista 22,5 g

1.29
 

41,25 €/kg

Bercoff 
Detský – 
Kašlík 40 g

1.65

 
13,80 €/kg

Cibuľa smažená 
Thymos 50 g

0.69

 
21,82 €/kg

Grilovacie 
korenie 
s cesnakom 
Vitana 33 g

0.72

 
8,33 €/kg

Marináda Thymos 
Gril 90 g – tekutá 
bez glutamanu 
a konzervačných 
látok

0.75

 
5,56 €/kg

Podravka 200 g 
+ 25 % naviac

1.39

 
6,81 €/l

Worcester, 
Sójová omáčka 

Vitana 160 ml

1.09

 
14,83 €/kg

Bujón Maggi hovädzí, 
slepačí 60 g

0.89  
14,41 €/kg
18,89 €/kg
19,32 €/kg

Polievka 
Carpathia 

gulášová 59 g, 
francúzska 45 g, 

slepačia 44 g

0.85

 
27,17 €/kg

Omáčka na 
cestoviny 
4 druhy syra 
Vitana 
46 g

1.25  
9,94 €/kg

Jahodový 
kompót Hamé 

410 g

1.59

 
4,36 €/kg

Kompót slivkový Natur 
Farm 700 g

1.59

 
8,67 €/kg

Májka, Pionier, Svačinka, Pečeňová 
paštéta, Pálivý krém z bravčového 

mäsa Hamé 75 g
0.65  

11,87 €/kg

Bôčiková nátierka 
Hamé 75 g

0.89

Čaj
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Trvanlivé potraviny

 
11,90 €/kg

Nátierka Brusnice 
Hamé 105 g

1.25
 

9,95 €/kg

Babičkina špecialita – 
hrubozrnná nátierka 

z bravčového mäsa 
a pečene 190 g

1.89

 
8,33 €/kg

Kurací nárez 
Hamé 150 g1.25

 
10,60 €/kg

Bravčové mäso na 
paprike Hamé 150 g

1.59

 
4,73 €/kg

Morca-della, 
Boloňská omáčka 

Tatrakon 400 g1.89
 

12,44 €/kg

Tuniakový šalát Eva 
Mexicana 160 g

1.99  
6,97 €/kg

Tuniak v paradajkovej 
omáčke so zeleninou 
La Miranda 185 g

1.29 
19,20 €/kg

Filety 
z makrely 
v paradajke 
Losos 175 g

1.69

 
5,74 €/kg

Paradajkové 
pyré Otma 

190 g

1.09

 
6,95 €/kg pev. p.

Šampiňóny krájané 
Hamé 400 g

1.39

 
4,08 €/kg-pev.p.

Pikantná čalamáda 
ADY 620 g (720 ml)

1.55
 

3,60 €/kg

Bonduelle Bon 
Menu Mexicana 

425 ml (430 g)

1.55
 

4,97 €/kg

Kečup ostrý, 
jemný Hamé 

300 g

1.49
 
4,72 €/kg

Kečup Hellmann´s 
Jemný 485 g

2.29

 
0,55 €/l

Ocot kvasný 
liehový 8% 

Hels 1 l

0.55

 
1,45 €/l

Sunol 
Slnečnicový 

olej 1 l

1.45

 
1,78 €/l

Raciol 
repkový 
olej 2 l

3.55

 
2,13 €/kg

Ryža varné vrecká 
Mánya 400 g

0.85
 

2,98 €/kg

Cestoviny Podravka 3-farebné 
Fusilli, Penne 500 g

1.49
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Nealko

Trvanlivé potraviny

 
7,50 €/kg

Kyselina citrónová 
Dobrý kuchár 20 g

0.15
 

7,90 €/kg

Kakao na pečenie 
Thymos 100 g

0.79  
9,97 €/kg

Granko 
Exclusive 350 g3.49

 
36,33 €/kg

Paw Patrol Milk 
Straws 5 ks

1.09

 
9,45 €/kg

Dobrá kaša ovsená 
lesné ovocie, 

jablko/škorica 55 g

0.52

 
4,90 €/kg

Ovocná desiata 
s jahodami, 

s jablkami Hello 
100 g

0.49
 

7,55 €/l

Sunquick 
Pomaranč 330 ml

2.49
 

3,70 €/l

Sirup Natur Farm 
Jahoda, Baza 0,7 l

2.59

 
2,70 €/l

Sirup Jupí 
Jahoda 0,7 l

1.89

 
1,09 €/l

Relax Pomaranč-mandarinka-
maracuja-mango, Exotica Kaktus, 

limetka, jablko, Mango 1 l

1.09
 
1,49 €/l

Hello 
ružový 
grapefruit 
100% 1 l

1.49

 
1,19 €/l

Happy Day 1,5 l – 
Jablko, Pomaranč

1.79

 
1,75 €/l

Džús VIGO jahoda, 
jablko 200 ml

0.35  
1,70 €/l

(+ 0,60 € záloh)

Coca-Cola 4 x 
0,33 l plech

2.25

 
1,97 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Relax Liči 
– sýtená 
limonáda 
330 ml

0.65

 
1,48 €/l

(+ 0,15 € záloh)

Hello My Drink 
cola 0,33 l

0.49

 
1,18 €/l

(+ 0,15 € záloh)

Kubik Waterrr 
Jahoda, Malina 

0,5 l
0.59

NOVINKA

NOVINKA

NO
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Nealko

 

1,50 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Kofola 
originál 0,5 l

0.75

 
1,38 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Budiš Baza 
s limetkou 
0,5 l

0.69

 
1,10 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Magnesia 
Jemne 
Perlivá 
0,5 l

0.55
 

0,79 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Lemon 
Bear 1 l

0.79

 
0,86 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Ľadový čaj 
Lipton Zelený, 
Broskyňa 1,5 l

1.29

 
0,73 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Pepsi Cola, Mirinda 
Pomaranč 1,5 l

1.09

 
0,39 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Magnesia neperlivá, 
jemne perlivá 1,5 l

0.59 
0,50 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Mattoni perlivá 
Pomaranč, 
Multivitamín 1,5 l

0.75
 

0,33 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Mitická jemne 
perlivá, tichá 1,5 l

0.49
 

0,26 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Gemerka perlivá, 
jemne perlivá 2 l

0.52

Súťaž trvá od 3. 5. do 29. 5. 2024

Víkendový pobyt
pre 2 osoby

Víkendový pobyt
pre 2 osoby

100€ poukážka
v Alza.sk

10×

JBL GO 3
reproduktor

10

Wellness pobyt
v AquaCity Poprad

 pre 2 os.

SI V HRE!POUŽI vernostnú kartu
                                Klub

KÚP 6 akýchkoľvek produktov 
MAGNESIA a MATTONI

V predajniach Rajec – Sládkovičova (FIT a FIT II), nie je možné používať kartu Koruna Klub a z toho dôvodu nie je možné zúčastniť sa súťaže. Podmienkou súťaže je nakúpiť s vernostnou 
kartou Koruna Klub, na základe ktorej budú zákazníci po splnení podmienok súťaže automaticky zaradení do žrebovania. Žrebovanie sa uskutoční v centrále spoločnosti LIBEX, s. r. o.
a výhercovia budú zverejnení na www.libex.sk do dvoch týždňov od ukončenia akcie. Výhry, ktoré si výhercovia neprevezmú do mesiaca od zverejnenia výhercov, prepadnú 
v prospech organizátora súťaže. Po tomto termíne nie je možné výhry vymáhať. Organizátor LIBEX,s.r.o.

VYHRAJ S MAGNESIA A MATTONI SKVELÉ CENY

Akcia platí pre varianty  iaš 1,5; 0,7 Mattoni a Magnesia. Výhercovia budú kontaktovaní po losovaní. Úplne znenie pravidiel nájdete v štatúte na predajni.
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Pivo

 
4,36 €/l

(+ 0,15 € záloh)

Red Bull, 
Watermelon 

250 ml

1.09
 

1,64 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Hell energetický 
nápoj 500 ml

0.82
 

2,38 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Monster 
Energy Lewis 

Hemilton 
500 ml 

1.19

 
2,65 €/l

Happy Bubbles 
Strawberry 0,75 l

1.99

 
4,25 €/l

Hroznová šťava 
Matyšák 0,75 l červená

3.19

 
1,58 €/l
(+ 0,13 € záloh)

Krušovice 
Bohém, 
svetlé 12 % 
0,5l

0.79
0,74 €/l
(+ 0,13 € záloh)

Kelt 10 % 
0,5 l

0.37

 
0,90 €/l
(+ 0,13 € záloh)

Gambrinus 
svetlé 10 % 
0,5 l

0.45

 
1,78 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Zlatý Bažant 
´73 0,5 l plech

0.89
 

2,18 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Desperados 
Original, Margarita 

Strawberry&Lime 0,5 l

1.09
 

1,18 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Zlatý Bažant 
svetlé 10% 
0,5 l

0.59

 
1,78 €/l

(+ 0,15 € záloh)

Radegast Ratar, Rýdzo 
Horká 12° 0,5 l

0.89

 
1,98 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Pilsner 
Urquell 12 % 
0,5 l plech

0.99
 
1,18 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Gambrinus 
10 %, 0,5 l

0.59
 

1,18 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Pivo Šariš 
10° výčapné 
svetlé 0,5 l

0.59  
0,93 €/l

(+ 0,15 € záloh)

Corgoň 10 % 1,5 l

1.39

Nealko

16



Víno

Alkohol

 
3,19 €/l

Bostavan 
polosladké 
moldavské 
víno Cabernet 
Sauvignon 1 l

3.19

 
7,99 €/l

Pereg víno 
z čiernych 
ríbezlí 
0,75 l

5.99

 
2,49 €/l

Nitrianske 
knieža 
červené, 
biele 1 l

2.49
 
2,79 €/l

Moscato 
de Luxe 
Original, 
Fragola 
0,75 l

2.09

 
4,12 €/l

Cabernet 
Sauvignon, 
Chardonnay 
Templárske 
sklepy 0,75 l

3.09
 

4,65 €/l

Devín, 
Svätovavrinecké 
Rosé Chateau 
Topoľčianky 0,75 l

3.49

 
5,05 €/l

Pálava 
Epic 
0,75 l

3.79

 
9,99 €/l

Vodka 
1906 38% 
0,7 l

6.99

 
13,70 €/l

Gin 
Kensington 
Pink 37,5 %, 
0,7 l

9.59

 
15,38 €/l

Moravská 
Marhuľa 
R.Jelínek 
40 %, 0,5 l

7.69

 
25,70 €/l

Slivovica Jelínek budík 
biela 50 %, 0,7 l

17.99
 

12,13 €/l

Hruška, Malina Old 
Herold 40 %, 0,7 l

8.49  
19,99 €/l

Jogaila rum 
38 %, 0,7 l

13.99

 
19,99 €/l

Republica 
Božkov 
38 %, 0,7 l

13.99

 
13,98 €/l

Fernet Stock 38 %, 
Citrus 27 % 0,5 l

6.99

 
21,84 €/l

Jim Beam 40 %, 0,7 l

15.29

 
15,70 €/l

Soberano 
36 %, 0,7 l

10.99
 

12,84 €/l

Karpatské 
KB 40% 
0,7l

8.99  
24,27 €/l

Tatratea 
Peach 
& White 
42 %, 0,7 l

16.99
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Drogéria

 
1,69 €/l

Voux tekuté mydlo 
Ocean 1 l

1.69
 

1,29 €/ks

Umývacia 
kvetina 
Calypso

1.29
 

4,48 €/l

Dixi sprchovací gél Tajomný 
moment, pre mužov Arktická 
sila 3v1 400 ml

1.79

 
7,80 €/l

Detský 
sprchovací 
gél 
Herbavera 
250 ml

1.95

 
3,62 €/l

Herbavera šampón – 
Žihľavový s panthenolom 

550 ml

1.99

 
11,75 €/l

Gillete 
pena na 
holenie 
Sensitiv 
200 ml

2.35
 
12,08 €/l

Herbavera 
krém na 
stvrdnuté 
päty 120 ml

1.45

 
0,01 €/ks

Odličovacie 
tampóny 

Linteo 100 ks

0.99
 

0,01 €/ks

Kozmetické 
utierky Tento 
Family 200 ks

1.99

 
0,02 €/ks

Detské vlhčené utierky 
Linteo 72 ks

1.35

 
0,35 €/ks

Toaletný papier Tento 
Classic, Ellegance Pink 8 ks

2.79

 
0,27 €/ks

Toaletný papier Tento 
Classic Bigpack 16 ks

4.29

 
0,20 €/ks

Hyg. vložky Naturella 
Classic nočné 7ks

1.39

 
0,15 €/ks

Hygienické vložky 
Naturella Classic 

normal 10 ks

1.49

 
7,38 €/kg

Sifo 
čistič 
sifónov 
500 g

3.69  
4,50 €/l

Sense 
osviežovač 
vzduchu 
Lilac 
300 ml

1.35
 

24,95 €/kg

Bref Power Aktiv 
Lemon & Ocean – tuhý 

WC blok 4 x 50 g

4.99

 
0,02 €/ks

Linteo – vlhčený 
toaletný papier 

s dubovou kôrou 60 ks

1.35
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Krmivo pre zvieratá

Drogéria

 
10,00 €/kg

Odstraňovač vodného 
kameňa Thymos 25 g

0.25

 
4,73 €/kg

Citra čistiaci prášok 
citrón 400 g

1.89

 
3,66 €/l

Jar Pomegranate, 
Sensitive Tea/Mint 

900 ml

3.29  
0,15 €/ks

Fine color-obrúsky 
pohlcujúce farbu 12 ks

1.75

 
0,06 €/dávka

Aviváž Coccolino Blue 
Splash, Happy Yellow 

1,7 l – 68 praní

4.09
 

0,07 €/dávka

Nice – prací gél 
universál 4 l / 72 pracích 

dávok – Aloe vera

4.99  
0,35 €/dávka

Ariel Color prací 
prášok 1,1 kg / 

20 dávok

6.99  
0,21 €/dávka

Rex prací prášok 
Orchid 2,97 kg / 
54 dávok

11.59

 

Špáradla 
bambusové 

200 ks

0.59

 
1,09 €/ks

Drôtenka Spontex 
Delicate – na jemné 

povrchy

1.09  
0,17 €/ks

Vrecká na odpad 
zaväzovacie (s ušami) 

Lumax 90 l (80 x 
90 cm) 5+5 ks

1.69  
0,15 €/ks

Tanier eco trstinový 
22 cm, Miska eco 

trstinová 500 ml 12 ks
1.79

 
9,98 €/l

Biolit sprej 
Lezúci hmyz, 
Lietajúci hmyz 
400 ml

3.99

 
7,03 €/kg

Whiskas – hydinový výber 
v želé, junior 4x85 g

2.39
 

6,07 €/kg

Felix Fantastic 
kapsičky pre mačky – 

Duo 12x85g

6.19
 

3,18 €/kg

Friskies granule pre 
psa Junior 500 g

1.59  
6,63 €/kg

Whiskas Junior granuly 
s Kuracím mäsom 300 g

1.99

NOVINKA
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Ponuka platí od 10. 5. do 15. 5. 2024

To najlepšie
nakoniec

Predajne MINIKORUNA držia len tovar označený logom Minikoruna.
Možnosť platby kartou vo všetkých predajniach KORUNA.

Za chyby vzniknuté pri sadzbe a tlači neručíme! Dostupnosť akciových produktov je limitovaná uvedeným časovým 
obdobím, prípadne vypredaním zásob a nemusia byť dostupné na všetkých predajniach.
Sprostredkovateľ akcie: KORUNA s.r.o., Bytčianska 114, 01003 Žilina
Organizátor súťaží: LIBEX, s.r.o., Bytčianska 114, 01003 Žilina
Zlosovateľných akcií sa môžu zúčastniť iba osoby, ktoré vyplnia a potvrdia poučenie dotknutej osoby
uverejnené na www.korunaklub.sk. Akcie sa môžu zúčastniť iba osoby vo veku 18 rokov a viac.
Percentuálna zľava je vypočítaná ako pomer medzi akciovou cenou a bežnou cenou zistenou na základe cenového 
prieskumu trhu. Akciová cena nápojov v PET a plech obaloch nezahŕňa zálohu za obal.

BIOCÍDNY VÝROBOK
Používajte biocídne výrobky bezpečne!

Pred použitím si prečítajte údaje na obale
a pripojené informácie o výrobku.

Akceptujeme platbu

Potraviny Koruna

Slovenský
výrobok
Slovenský
výrobok

Tento propagačný leták obsahuje 36-percentný podiel potravín vyrobených na Slovensku.

7.49EUR
10,70 €/l

-32 %

1.59EUR
1,59 €/kg

-40 %

0.55EUR
11,00 €/kg

-35 %
 

Snickers 50 g

 

Borovička 
Koniferum 

37,5 %, 0,7 l

 

Ryža Bask guľatá 1 kg


